
UCHWAŁA NR XVII/239/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia przedterminowych wyborów sołtysa wsi Daleszyn 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2, § 9 ust. 2 i § 10 w związku z § 15 pkt 1 uchwały nr XL/544/10 
z 27 sierpnia 2010 r.Rady Miejskiej w Gostyniu 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Daleszyn (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 
poz. 11021), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się termin zebrania wiejskiego w sprawie przedterminowych wyborów sołtysa  w dniu 27 lipca 
2020 r. o godzinie 19,00. W przypadku braku wymaganej obecności 1/5 osób posiadających prawo wybierania 
sołtysa ustala się ponowny termin w tym samym dniu o godzinie 19,15. 

2.  Jeżeli wystąpiłaby przyczyna uniemożliwiająca odbycie zebrania wiejskiego 
w sprawie przedterminowych wyborów sołtysa  w terminie określonym w ust. 1 ustala się kolejny termin na dzień 
28 lipca 2020 r. o godzinie 19,00. W przypadku braku wymaganej obecności 1/5 osób posiadających prawo 
wybierania sołtysa ustala się ponowny termin w tym samym dniu o godzinie 19,15. 

3. Zebranie wyborcze odbędzie się na boisku przy Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Daleszynie. 

4. Jako przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Andrzeja Dorsza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mikołaj Jackowiak 

Id: E70BDBD3-7672-4BDC-807D-6B20402A37B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/239/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie ustalenia przedterminowych wyborów sołtysa wsi Daleszyn

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa wsi Daleszyn Pani Ewy Dzierżgowskiej

konieczne jest przeprowadzenie przedterminowych wyborów. Rada w drodze uchwały określa

miejsce, dzień i godzinę zebrania oraz wyznacza przewodniczącego spośród radnych. Z racji

panującego zagrożenia koronawirusem i konieczności przeprowadzenia wyborów na otwartej

przestrzeni, zostały wyznaczone dwa terminy na wypadek niesprzyjających warunków

atmosferycznych lub innych okoliczności uniemożliwiających odbycie zebrania wiejskiego,

których nie da się przewidzieć na dzień podjęcia uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mikołaj Jackowiak

Id: E70BDBD3-7672-4BDC-807D-6B20402A37B9. Podpisany Strona 1




